2022年 5月 13日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大隅 健一

（コード番号１８２２ 東証プライム）

問合せ先 管 理 本 部 経 理 部 長 梅原 良典

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、

2022 年 6月 29日開催予定の第 73回定時株主総会に付議することを下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022 年 3 月 24 日公表）
前期実績

基 準 日 2022 年 3 月 31 日 2022 年 3 月 31 日 2021 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 243 円 220 円 110 円

配 当 金 総 額 4,263 百万円 ― 1,993 百万円

効 力 発 生 日 2022 年 6 月 30 日 ― 2021 年 6 月 30 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社は、長期的発展の礎となる財務体質の充実を図りつつ、安定的な配当の維持および向上を図っ

ていくことを基本方針としております。

この方針のもと、株主還元策の一環として 2022年３月期からの３年間の配当性向は連結純利益の

70％以上を確保するものとし、当期の業績及び財務状況等を勘案いたしました結果、2022 年３月期

の期末配当を直近の配当予想でお知らせいたしました１株当たり 220円から 23円増額し、１株当た

り 243円とすることといたしました。

なお、本件につきましては、2022 年６月 29 日開催予定の当社第 73 回定時株主総会に付議させて

いただく予定であります。

以 上